



The PRIMA programme is supported and funded under Horizon 2020, the Framework European Union's Programme for Research and Innovation



Mart 2024

Basın Bülteni #2

## PRIMA NEWFEED: Demonstrasyon Çalıştayları!

*Gıda endüstrisi yan ürünlerinin değerlendirilmesine yönelik İnovasyon Projesi*

**NEWFEED projesi** (Döngüsel Ekonomi Yaklaşımıyla Gıda Endüstrisi Yan Ürünlerini İkincil Yem Maddelerine Dönüştürme) **4 adet Demonstrasyon Çalıştayı** başlatıyor!

Projede, Akdeniz özelinde 3 adet değer zinciri doğrulanmıştır: üzüm saplarının değerlendirilmesi (İspanya'da gerçekleştirilen Vaka Çalışması 1), portakalların değerlendirilmesi (Yunanistan'da gerçekleştirilen Vaka Çalışması 2) ve zeytin küspesinin değerlendirilmesi (Mısır'da gerçekleştirilen Vaka Çalışması 3). Bu 3 adet ikinci nesil yem maddesi, geniş getiren hayvanların ve kümes hayvanlarının beslenmesine uygunluğu açısından değerlendirilmiş ve yeni yem bileşenlerinin geliştirilmesiyle sonuçlanmıştır.

Newfeed'in umut verici sonuçlarını gıda endüstrisindeki paydaşlara (şarap, portakal suyu ve zeytinyağı üreticileri) ve bu yenilikçi bileşenlerin son kullanıcılarına (hayvan yemi üreticileri ve hayvan yetiştiricileri) sunmak ve ayrıca ülkeler arası bilgi transferini teşvik etmek amacıyla, **Newfeed projesi sizi Mart 2024 - Haziran 2025 arasında planlanan Demonstrasyon Çalıştaylarına davet ediyor!**

Spesifik olarak, her bir vaka çalışması bölgesinde (İspanya, Yunanistan ve Mısır) 3 adet Demonstrasyon Çalıştayı ve Dünya Kırsal Forumu çerçevesinde Akdeniz düzeyinde 1 adet Demonstrasyon Çalıştayı gerçekleştirilecektir (tam tarihler aşağıda belirtilmiştir).

**Çalıştaylarımıza katılın ve bizler Newfeed projesinin gıda endüstrisi yan ürünlerindeki zorlukların üstesinden gelmeye katkıda bulunan ve daha sürdürülebilir bir geleceğe giden yolu açan yenilikleri sergilerken sizler Newfeed bileşenlerini keşfetme fırsatını yakalayın!**

Detaylı bilgi için lütfen David San Martin [[dсанmartin@azti.es](mailto:dсанmartin@azti.es)] ile iletişime geçiniz.



The PRIMA programme is supported and funded under Horizon 2020, the Framework European Union's Programme for Research and Innovation



## **DEMONSTRASYON ÇALIŞTAYLARI TAKVİMİ**

### **- 21 Mart 2024 -**

Akdeniz Demonstrasyon Çalıştayı, [Dünya Kırsal Forumu](#) çerçevesinde [AZTI](#), [NEIKER](#) ve [UAGA](#) tarafından düzenlenecek ve [NEIKER](#)'in İspanya'nın [Arkaute Tarımsal-Gıda Yerleşkesi](#)'ndeki tesislerinde gerçekleştirilecektir. Dünya Kırsal Forumu'ndan sadece 10 dakika uzaklıkta bulunan bu Çalıştay, Vaka Çalışması 1'in gerçekleştirildiği deneysel çiftliğe ilişkin değerli bilgiler sunacak ve süt koyunları ve sığırlarında pilot testlerde kullanılan bileşenlerin validasyonunun yapıldığı tesisleri ziyaret etme şansı sağlayacaktır.

### **- 17 Haziran 2024 -**

Yunan Demonstrasyon Çalıştayı [Giannitsa'da](#) gerçekleştirilecektir. Katılımcılar, Vaka Çalışması 2'nin bir kısmının ve süt koyunlarında portakal kabuğundan elde edilen yem içeriklerinin validasyonuna ilişkin pilot testlerin gerçekleştirildiği yer olan [ELGO-DEMETRA tesislerine](#) ziyaret şansı yakalayacaklardır. Bununla beraber, çalıştayda her 3 vaka çalışmasındaki gelişmeler de paylaşılacaktır.

### **- 9 Ekim 2024 -**

Mısır Demonstrasyon Çalıştayı, Kahire'de [Heliopolis Sürdürülebilir Kalkınma Üniversitesi](#) tesislerinde gerçekleştirilecektir. Katılımcılar, Vaka Çalışması 3'ün bir kısmının yürütüldüğü Sekem tesislerinin yanı sıra kümes hayvanı çiftliğini ve fermente zeytin küspesinin pilot ölçek tesisini ziyaret etme şansı elde edeceklerdir. Ek olarak, her 3 vaka çalışmasındaki gelişmeler de sunulacak ve tartışılacaktır.

### **- 25 Haziran 2025 -**

İspanyol Demonstrasyon Çalıştayı, Bilbao'da Newfeed projesinin koordinatörü olan [AZTI](#) tesislerinde gerçekleştirilecektir. İspanyol çalıştayı, üzüm sapının validasyonunun gerçekleştiği sahayı gezerek Vaka Çalışması 1'in entegrasyonu için üstlenilen faaliyetlere ışık tutacaktır. Bununla birlikte, katılımcılar her 3 vaka çalışması hakkında da bilgi alma fırsatına sahip olacaklardır.